
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 28 

29.01.2025 р. м.  Хуст 

Про припинення  

надання соціальної послуги 

мешканці Хустської 

територіальної громади 

 

 

Керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», п. 21 «Порядку організації 

надання соціальних послуг», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 1 червня 2020 р. № 587, згідно свідоцтва про смерть припинити 

надання соціальної послуги, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

       

          1. Припинити соціальну послугу з стаціонарного догляду Попадинець 

Марії Миколаївни, 1940 року народження, мешканки с. Липовець,  вул. 

Мічуріна, 17,  Хустського району у зв’язку з смертю (свідоцтво про смерть 

серія I-ФМ № 370371видане Хустським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Хустському районі Закарпатської області Західного 

міжрегіонального управління від 28.01.2025 року).    

         2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Хустської міської надіслати відповідне рішення Центру надання соціальних 

послуг Хустської міської ради вищезазначеної особи для припинення 

соціальної послуги. 

         3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

міського голови Василя КАЛИНА. 

 

 

В.о. міського голови 

 

Василь ГУБАЛЬ 
 

 


